
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建委5 新井22号線道路改良測量設計業務

2 下水34 垂井町浄化センターストックマネジメント基本計画策定業務

3 不破中職員室空調設備改修工事

令和4年度　第12回　入　札　　　

執行：令和4年7月14日



円

落札金額(税込) 6,600,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 大垣市  難波野町６５９

落札業者名 大建測量設計（株）

大建測量設計（株）
6,000,000 1

（株）三進
6,250,000

（株）イビソク
6,300,000

大高理工（株）
6,600,000

順
位

三城コンサルタント（株）
6,200,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000064

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委5 号

予定価格（税込） 7,131,300 円

　　　　（税抜） 6,483,000 円

委託業務名 新井22号線道路改良測量設計業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　新井　地内

委 託 期 間 令和 4年 7月14日 ～ 令和 5年 3月20日



円

落札金額(税込) 12,430,000 円

上下水道課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  宮浦町７ー１０６

落札業者名 オリジナル設計（株）岐阜営業所

（株）三水コンサルタント　岐
阜事務所 12,500,000

オリジナル設計（株）岐阜営業
所 11,300,000 1

（株）中央設計技術研究所　岐
阜事務所 12,200,000

日本水工設計（株）岐阜事務所
14,000,000

順
位

（株）パスコ　岐阜支店
13,000,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000076

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 下水34 号

予定価格（税込） 13,766,500 円

　　　　（税抜） 12,515,000 円

委託業務名 垂井町浄化センターストックマネジメント基本計画策定業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　浄化センター　地内

委 託 期 間 令和 4年 7月14日 ～ 令和 5年 3月28日



円

落札金額(税込) 6,160,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸５４５

落札業者名 石川設電（株）

石川設電（株）
5,600,000 1

（株）ハシモト電気
5,620,000

順
位

タイガー電気（株）
5,630,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000078

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 6,212,800 円

　　　　（税抜） 5,648,000 円

工　事　名 不破中職員室空調設備改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　不破中学校　地内

工　　　期 令和 4年 7月14日 ～ 令和 4年 8月31日


